

8,32€

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ LACTEL
De Bons Matins. 8 briques de 1 litre. Soit 1,04€ le litre.
ORIGINE FRANCE.

1,30€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

BOISSON LACTÉE COLOMBUS CANDIA
Café Latte ou Cappuccino. 25 cl. Remise immédiate en caisse de 0,67€, soit 1,97€ - 0,67€ = 1,30€. Soit 5,20€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME ALPRO
FABRIQUÉ EN BELGIQUE.

1L

LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME MARGARINE OMEGA 3 FRUIT D'OR
FABRIQUÉ AU PORTUGAL.

OMÉGA 3
sans huile de palme végétal

225g

fruit d'or

doux

nouvelle recette

PANACHAGE POSSIBLE

1,70€

10% DE REMISE IMMÉDIATE

CRÈME FOUETTÉE LÉGÈRE CARREFOUR CLASSIC*
20% M.G. La bombe de 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,19€, soit 1,89€ - 0,19€ = 1,70€. Soit 6,80€ le kg. ORIGINE FRANCE.

2,49€

12 + 6 OFFERTS

FROMAGE FRAIS AUX FRUITS PANACHÉS DANONINO
12 pots x 50 g + 6 offerts. Soit 2,77€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT**

SUR LA GAMME FEUILLETÉ DE MOUSSE LAITIÈRE
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Laitière Feuilleté Mousse
Chocolat
Vanille
Café

PANACHAGE POSSIBLE

1,40€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

DESSERT DE FRUITS CARREFOUR CLASSIC*
Pomme. 8 x 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,29€, soit 1,69€ - 0,29€ = 1,40€. Soit 1,75€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

3,50€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

MINI SORBET BIO POP FRUIT
Citron & framboise ou citron & orange sanguine. 8 x 35 g soit 280 g. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 5,30€ - 1,80€ = 3,50€. Soit 12,50€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%*

LES 2

9,86€
7,39€

SOIT L'UNITÉ :

3,70€

PANACHAGE POSSIBLE

BARRES GLACÉES MARS
Du Snickers. Family pack x 12 à partir de 480 g : 4,93€. Soit 10,28€ le kg. Les 2 : 7,39€. Soit 7,70€ le kg.

25% DE REMISE IMMÉDIATE

4,95€
3,70€

CÔNES GLACÉS MAGNUM
Noisette & chocolat ou mangue & chocolat blanc. x 4 soit 260 g. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 4,95€ - 1,25€ = 3,70€. Soit 14,24€ le kg.

LES 3

11,25€
7,50€

SOIT L'UNITÉ :

2,50€

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT**

SUCETTES GLACÉES YETIGEL
Aux arômes naturels. Parfums panachés. x 24 soit 1,16 kg : 3,75€. Soit 3,24€ le kg. Les 3 : 7,50€. Soit 2,16€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Le moins cher des trois produits est offert.